
Muaji Topat Fushat Rekvizita, Hoteli Transporti Drekat, Kupa,
Rrjeta, etj Udhetimet Uji Medalje

Pershkrimi i projekteve

1 Puntoria dhe Kampi i ITF-it 
ne Shkup Janar 806.00 €

2
Kuvendi vjetor i Federatës 

Evropiane të Tenisit 
Mars 1,420.00 €

3 "Instalimi" i Tenisit ne 
shkolla fillore te Kosovës krejt vitin 4,320.00 €

4
Shënimi I Ditës Botërore te 
Tenisit ( WORLD TENNIS 
DAY)

Mars 1,670.00 €

5

Seminari i përfaqësuesit për 

zhvillim te Tennis Europe, 

Goran Shevchenkos 

Prill 1,660.00 €

6
Turnet Tennis Europe dhe 
ITF

krejt vitin 3,810.00 €

7 Turneu "Dielli Open 2014" Qershor 2,575.00 €

8
Turneu i Femrave: “KOSOVO 

LADIES OPEN 2014”
Gusht 890.00 €

9
Rekuizitat e tenisit për klubet 

te Komunitetit Minoritar
krejt vitin 2,800.00 €

10
Turneu i Hapur "Pavaresia” – 

Tirane, Shqiperi
Tetor 1,430.00 €

11
Permiresimi I infrastruktures 

te fushes Klubit Prishtina
Nentor 5,000.00 €

Gjithsej € 26,381.00

Shpenzimet 
Totale

                                Buxheti i shpenzuar per vitin 2014



Shpenzimet vjetore te 
pambuluara

Telefonat ??????

Webi www.tenniskosova.com
??????

Tonerat per printer dhe shtypja 
dokumentave ??????

Shpenzimet e transportit ??????
Gjithsej

Te gjitha keto shpenzime jane te mbuluara nga Ministria e Sportit
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